
 

 
Zarządzenie Nr Or.0050.128.2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 06 grudnia 2019 roku 
 
 
 

 w sprawie częściowego podziału rezerwy ogólnej budżetu Gminy Dąbrówno na 2019 
rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 222 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)   
 
 

Wójt   Gminy   Dąbrówno   zarządza,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Część rezerwy ogólnej budżetu Gminy Dąbrówno na 2019 rok w kwocie 20.000,00 zł 
przeznaczam na dofinansowanie: 

1)  Świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia 
socjalne dla uczniów) w kwocie 20.000,00 zł, 

 
§ 2 

 
1. W związku z częściowym podziałem rezerwy ogólnej dokonuje się zmian w budżecie 

Gminy Dąbrówno na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr III/19/18 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dąbrówno na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 8.000,00 zł. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie.  
 
       
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr . 1 do zarządzenia nr Or.0050.128.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 06.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 87 700,00 -20 000,00 67 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 87 700,00 -20 000,00 67 700,00 

  4810 Rezerwy 87 700,00 -20 000,00 67 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 256 493,00 20 000,00 276 493,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 243 493,00 20 000,00 263 493,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 243 493,00 20 000,00 263 493,00 

         
Razem: 27 266 671,37 0,00 27 266 671,37 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


	Zarz. Wójta Gm.-podz. rezerwy-2019 r. (I)doc
	zał. nr 1

